impia pte. s. tpe pphatois. & so anno dani
rex filii p daps. & odo qz pmo aggens p
ea zakariae pphauit. s; hoc de causa & in
tencio. s; ut pph ad edificatorem templi
muntaret. i; ad restauratorem & templi dicit
s; in anno so. qui sunt quadragesim ap
anno cyp. lodes eoz. principio tpe aggei
dicit. In anno so dari regis imiae sexto.
In principio zakarie dicit nre octauo. esdras
fuit. pme esdr. v. In anno so. istud su
nuntiut textu. i; esdr. v. usq; ad id. Nam
pph. uariatus ta ubi aliquibus uiritate pph
sue manente. na t pph usq; h spab. ta
guntur quodam de zah. eti pphia. p. q.
no sua pph. so q solo pph. i; usq; pph
uru. vii. tangit exp. aliam q pph tangit
pphia. i; si hanc uisione. t. vbi. lat
ne qphensis. in ea in pph caplo q ubi vbi
guntur. i; uidi nocte ecce uir ascendat
me uir anglo fuit apparenus misere uiri
sidens equo rubeo ex quo p. q uisito fu
it uimana. id pphia uir. h no. q
solo pph que hest ex solone insionis. p
g. hic tangit q solo. uisionis. so ostenditur
quenentia solonis. i; na t pphia. pphia. i;
no leticia futu pph ex pphacta uisione. i;
stante in medio t. In eam gente. i; assy
rios & caldeos. talias nationes que affixar
uideros ut pph. pphia. zaka. ix. In medio
uirtutum uirilium. miretu e locuens ubi
crebat miret. sic carectu ubi caret exat
p miretu pphie & alii gaudiu. & bodorenu
tutu respit significat. int quos eos. q. q
solans dicitare angl. & mire leuitu. xx
in pphat p. q mytus signat leticiam
bui itaq; ylidor mytus arbor littorea
e que oditrix e & mire fessa dicitate
re. acipitis die p. i; cu sollempnizantur
festu ce nophie gie. su tabernaclo. quod
e ad desig hanc leticia accipietis frondes
uerti. S; hanc uisione. h exponit pph
q. dicat ista uisio nocte si & po. i; s.
qui uia libatois pp ab ultia captiuitate
milla que fuit de egyp. q. h. i; illa
uirtute mytus erant intenebris. q. illa ad pph
pp. ratomis ad exequendum mytus in luce q.
tum ad pph exequum. q. de nocte pph
intense ad exequendum sic p. ex. xii. i; ma
ne egili sunt. sic insta libato ne q. illa
id. illa pte erant intenebris capitatis.

q. illa ad aliam uisitatem egilius. q. ipmo
egili de capis. cu zorobabel. i; esdr. ii. m
i; morati sunt intra caelorum. qui post ea
egili sunt cu esdra. vii. anno archaicer
is. ut h. i; eddie. vii. ad huc multa remi
serunt qui cu neemia egili sunt. x. anno.
ei. archaiceris ut h. mpx cap. ii. ne
em. s; ui. dubitato de eo q. d. ob
h noctu pph se uidisse memorauit
q. pph usq; impia libato ne. i; ex
xii. in eod die e duxit domini filios israel
de egyp pro p. emas suas. in eod. nullus
mih egdiat hostiū demū sue usq; mane
q. h. uiat. uiplogo. Itē ex. xii. nor ista
ob ualys dñe qn eduxit uos de terra egyp
ti. ad id uah usus esse que i bni dñe
tei pascalis pph de nocte egili fuis
se decantas. xii. Vitas e ut sup. den
e q. dedie exierit. qd acrdni. exisse denoc
te. refendim e ad eam exitus & para
tōne. Denoc. n. q. pulsi sunt ab egyp
cuis ut exerent. & ad exitum de nocte
se parant ut h. ex. xii.